q se equat e mag

lactibus: sed videns p̄m cogita  
magnum. Erat em̄ magn⁹: q̄ mag  
infantē cū deus ī consp̄u regnū:  
adeo ut adorant eū oēs reges: et  
oēs gentes seruiēt: et magnificet  
ergo et n̄a tua dnm̄: q̄ h̄c erit  
magn⁹: et fili⁹ altissim⁹ vocabit⁹.  
magn⁹ erit et magna faciet n̄b̄:  
qui potens et sc̄m̄ nomē ei⁹. Et  
em̄ sanct⁹ nomē: q̄ q̄ fili⁹ altissi  
m⁹ vocabit⁹: magnificet et a nobis  
puulis magn⁹ dnm̄: quos ut faciet  
magn⁹. fact⁹ ē puul⁹ puul⁹ ut  
nat⁹ ē nobis: et fili⁹ dat⁹ ē nobis.  
nobis m̄q̄ nō sibi. qui v̄tq̄ n̄  
t̄p̄a n̄tra. multo nobili⁹ nat⁹ ex  
p̄c̄. n̄a s̄a t̄p̄alē nō indigebat  
et m̄rē. s̄c̄o angelis quoq̄: qui cū  
magnum haberēt. puul⁹ nō req̄re  
bāt. nobis ergo nat⁹ nobis et dat⁹:  
q̄ nobis necessari⁹. Iam de nobis  
nato et dato. faciam⁹ ad qd̄ natus  
ē et dat⁹: v̄tq̄ m̄o ī m̄m̄ v̄l  
tate: de saluatoe saluē opem̄. Ecce  
puul⁹ ī medio statuit⁹. O puul⁹  
puul⁹ desiderat⁹ o vere puul⁹: si  
malicia nō sapia. Studeam⁹ effin  
sicut puul⁹ iste: discam⁹ ab ip̄o  
q̄ m̄tis ē et humilis corde: ne n̄q̄  
m̄s videlicet deus s̄i causa fact⁹  
sit homo puul⁹: ne gratis mortu⁹:  
ne inani amafus. Discam⁹ ei⁹  
humilitatē m̄tenti ei⁹ m̄sueendi  
ne. amplectam⁹ dilectionē et comu  
nrem⁹ passiōib⁹: lauem⁹ ī sanguīe  
ei⁹. Ip̄m offeram⁹ p̄mationē pro  
p̄c̄is m̄is: qm̄ ip̄e ad hoc datus  
et nat⁹ ē nobis. Ip̄m oculis p̄is  
ip̄m offeram⁹ et suis: q̄ et pater  
ip̄o filio nō pepit. sed p̄ nobis

oibus tradidit illū: et ip̄e filio semet  
ip̄m ep̄m̄m̄m̄ formā serm̄ n̄cipit.  
trididit ī mortē anīm̄ suā: et cum  
saceratis reputat⁹ ē. et ip̄e p̄m̄ n̄  
torū tulit: et p̄m̄gressorib⁹ rogant  
ut nō p̄ret. s̄c̄o p̄nt p̄re p̄ q̄b⁹ ip̄e  
rogat ne pereat: p̄ quib⁹ p̄ n̄  
didit filiū ī mortē ut v̄m̄t. s̄c̄o  
ergo ab v̄tq̄q̄ speranda ē rema: q̄b⁹  
equalis ē ī pietate m̄m̄. par ī volū  
tate potētia. v̄m̄a ī d̄tute s̄b̄a: ī q̄  
v̄m̄o ad eis sp̄s sc̄s v̄m̄t et reg  
nat de q̄: p̄ oīa s̄c̄a s̄c̄rū amen

In dubiū

quid ī laudib⁹ m̄is p̄feri  
m̄ ad filiū p̄tine: rursū cū  
filiū honoram⁹. a gl̄a m̄is nō redi  
m̄. p̄a si iuxta salomōnē fili⁹ sapi  
ens gl̄a ē p̄is: quōmagis gl̄osum  
ē m̄em̄ ip̄i effia sapie: Sed qd̄  
ergo tempto ī ei⁹ laudib⁹: quā lauda  
bile p̄dicat⁹ ip̄se p̄hibet angel⁹ m̄  
rat euāgelista: s̄c̄o ergo laudo q̄ nō  
audeo: sed tm̄ replico deuot⁹: qd̄ iam  
explorant p̄ os euāgeliste sp̄s sc̄s.  
n̄aq̄ Sequit⁹ et dicit. Dabit illi dnm̄  
deus s̄c̄e dauid p̄is sui. Verba s̄c̄  
angeli ad v̄m̄gine de p̄m̄isso filio: p̄  
mittedis qd̄ debent posside regnū  
dauid. Et de s̄c̄o p̄ dauid origē  
dixit dnm̄ ih̄s: nemo dubitat. Quare  
aut quō dedit ei dnm̄ de q̄ s̄c̄e da  
uid p̄is sui. cū ip̄e ī ih̄m̄ nō reg  
nauit et quoniam turbis ei⁹ volētib⁹  
constitue regē nō acieunt: sed ante  
fuit p̄lati p̄tstat⁹ sit regm̄ m̄o  
nō ē de h̄ m̄do. Deniq̄ qd̄ quid  
magnum p̄mittit⁹ ei qui sedet super  
cherubim que q̄p̄i vidit sedentem